
 

 

  

   

 

 

 

 

 Zápis z jednání Rady 

 
27. července 2023  9:30 – 11:30 hod, kancelář MAS 

 

 

Přítomni: Alena Šedá – Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, Leoš Mejvald – Tělovýchovná 

jednota Sokol Martinice, Ing. Ivan Karbusický - FARMA HUCUL, s.r.o., 

Ing. Petr Matyáš – Město Rokytnice nad Jizerou, Ing. Martin Šnorbert – Město 

Jilemnice, Petr Holec – Společenský dům Jilm, příspěvková organizace 

         

  Anna Chvalina Hančová – vedoucí pracovník SCLLD 

Petra Vanclová – programový manažer 

 

 

Usnášeníschopnost ověřena dle prezenční listiny. 

 

  

Program:  

1. Harmonogram výzev SCLLD 2021+ pro rok 2023 

2. 1. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ IROP+ - Hasiči I.  

3. 2. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ IROP+ - Cyklodoprava I. 

4. Navazující dokumentace 

- Interní postupy MAS „Přiďte pobejt!“ pro IROP+ a OP TAK pro období 2021+ 

- Kritéria kontroly úplnosti a přijatelnosti a věcného hodnocení 

- Projektový záměr 

 

Zapisovatel: Anna Chvalina Hančová 

Ověřovatel: Alena Šedá



 

 

  

   

 

 

1. Harmonogram výzev SCLLD 2021+ na rok 2023 

SCLLD MAS „Přiďte pobejt!“ zahrnuje programové rámce OPZ+, IROP+, OP TAK, které již byly schváleny. 

Programový rámec OPZ+ je naplňován v odlišném režimu. MAS realizuje (od 1. 4. 2023) projekt Komunitní práce 

v MAS Přiďte pobejt.  

V ostatních programových rámcích byly již vyhlášeny nadřazené výzvy řídících orgánů a je tak možné připravit 

vlastní výzvy MAS (zahrnuje výzvu a navazující dokumentaci) k předkládání projektových záměrů.  

Kancelář MAS připravila návrh harmonogramu výzev k předkládání projektových záměrů. Rada MAS návrh 

projednala a shodla se na konečné podobě harmonogramu. 

 

 
Datum vyhlášení výzvy a 

zahájení příjmu 
projektových záměrů 

Datum ukončení příjmu 
projektových záměrů 

Alokace výzvy  
(dotace v Kč) 

1. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ IROP+ - Hasiči I. 14.08.2023 13.09.2023 16 000 000 

2. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ IROP+ - Cyklodoprava I. 14.08.2023 13.09.2023 8 000 000 

3. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ IROP+ - Vzdělávání  I. 02.10.2023 01.11.2023 4 985 722 

4. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ OP TAK - Podnikání I. 02.10.2023 01.11.2023 2 010 000 

1.1. Rada schvaluje harmonogram výzev MAS v rámci SCLLD 2021+ na rok 2023 . 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0  

 

2. 1. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ IROP+ - Hasiči I. 

Kancelář MAS připravila návrh textu výzvy. Rada jej dostala k dispozici před jednáním, spolu s oznámením o 

termínu a místě jednání. 

Rada stanovila data vyhlášení a ukončení příjmu projektových záměrů, alokaci výzvy a upravila další parametry. 

2.1. Rada schvaluje text výzvy s názvem 1. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ IROP+ - Hasiči I. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

3. 2. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ IROP+ - Cyklodoprava I. 

Kancelář MAS připravila návrh textu výzvy. Rada jej dostala k dispozici před jednáním. 

Rada stanovila data vyhlášení a ukončení příjmu projektových záměrů, alokaci výzvy a upravila další parametry. 

 3.1. Rada schvaluje text výzvy s názvem 2. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ IROP+ - Cyklodoprava I. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

4. Navazující dokumentace 

Kancelář MAS připravila návrh znění navazující dokumentace k výzvám k předkládání projektových záměrů. Rada 

ji dostala k dispozici před jednáním. 

- Interní postupy MAS „Přiďte pobejt!“ pro IROP+ a OP TAK, období 2021+  

- Kritéria kontroly úplnosti a přijatelnosti a věcného hodnocení 

- Projektový záměr 

Rada všechny výše uvedené dokumenty projednala. Stanovila konečnou podobu uvedených materiálů, např. 

charakter kritérií, bodové hodnocení, postup hodnocení, minimální bodovou hranici věcného hodnocení, postup pro 

případ rovnosti bodů, atd. 

4.1. Rada bere na schvaluje Interní postupy MAS „Přiďte pobejt!“ pro IROP+ a OP TAK, období 2021+ 

(vydání 1), Kritéria kontroly úplnosti a přijatelnosti a Kritéria věcného hodnocení pro výzvy 1. výzva MAS 



 

 

  

   

 

 

„Přiďte pobejt!“ IROP+ - Hasiči I. a 2. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ IROP+ - Cyklodoprava I. a podobu 

Projektového záměru. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

 

 

Zapisovatel: A. Chvalina Hančová 

 

         

 

Ověřovatel:    Předseda: Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, 

zastupuje Alena Šedá 

 

 


		2023-08-02T10:13:22+0200
	Alena Šedá




